檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：陳佩君

電話：07-6011000#35001

傳真：07-601-1063

電子信箱：s2972751@nkust.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：高科大外字第1071800021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第六屆高中職生日語簡報比賽.pdf(107KL00074_1_07141422370.pdf)

主旨：檢送本校外語學院應用日語系舉辦「第六屆高中職生日語

簡報比賽」海報，敬請惠予公告並轉知貴校學生踴躍參加

。

說明：

一、比賽時間:107年11月3日(星期六)舉辦。

二、比賽地點:本校外語學院D210。

三、報名截止日期:107年10月12日(五)下午5時。

四、報名方法:採取線上報名。

五、隨文檢附「第六屆高中職生日語簡報比賽」海報乙份。

正本：全國高中職學校

副本：本校外語學院應用日語系 2018-05-07
15:52:56